
Dohrener Pferdetage 2015
Dressur-WB (E 1) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-601.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Biemann,Pia 2ZRUFV Berge e.V.

Bock,Sarah 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Böker,Leonie 1PSG Lähden e.V.

Bornhorst,Stina 1ZRUFV Berge e.V.

Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.

Günther,Carina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.

Lüken,Andrea 1RUFV Werlte u. Umgebung

Meyer,Marieke 1RUFV der Gemeinde Lindern

Quatmann,Jessica 1RUFV Essen i.O.e.V.

Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Salden,Tamara 1RUFV Essen i.O.e.V.

Weltring,Laura 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Willen,Kira-Marie 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd16
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-602/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abt,Cecile 1RC Helle e.V.
Albert,Lisa 1RUFV Lathen u. Umgebung

Baumfalk,Yvonne 2RUFV Schönemoor e.V.

Böhmann,Jana 1RUFV Eggermuehlen

Dust,Anna-Lena 1RUFV Osterbrock
Egerer,Vivien Sophia-Marie 1RURV Rastede

Felthaus,Cornelia 1RUFV Osterbrock

Flink,Amke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Föcke,Marleen 1RUFV Fuerstenau e.V.
Gößling,Julia 1RUFV Boerger

Gorsselink,Linda 2RUFV Boerger

Hackmann,Nina 1RUFV Thuine e.V.

Harms,Lea 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.

Job,Julia 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Friesoythe

Knulst,Marijke 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede

Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen

Quatmann,Jessica 1RUFV Essen i.O.e.V.
Rohe,Wiebke 1PC Dinklage

Rothenburg,Andrea 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Schapstall,Ellen 1RUFV Essen i.O.e.V.

Schmitz,Anna 1RUFV Haren-Ems
Schräder,Anna 1RSC Andervenne e.V.

Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Thomas,Sarah 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Weltring,Laura 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Willen,Kira-Marie 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd33
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4-602/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Biemann,Pia 2ZRUFV Berge e.V.
Buß,Daniela 1RFV Esterwegen

Claasen,Rubina 2RuFV Rheiderland

Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.

Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock

Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte

Günthner,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen

Holt,Malin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Holtkötter,Kira 2RUFV Osterbrock

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.
Kahlen,Sonja 1RUFV Werlte u. Umgebung

Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung

Krüssel,Kathrin 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

List,Marina 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Lüttel,Kathryn 1RFV Lingen u.U.e.V.

Meyer,Laura 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

Multhaupt,Victoria 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Räker,Teresa 1RV Hoeven e.V.
Schrovenwever,Hannelore 1RUFV Emlichheim e.V.

Sedlatschek,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung

Staubermann,Neele 1RFV Lingen u.U.e.V.

Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn
Stümpel,Anne 1RFV Beesten e.V.

Tebben,Sonja 1RG Heisfelde e.V.

Vogeling,Annelie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd32
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 3-5 (LK 3 o. 
Kl

03/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albert,Lisa 1RUFV Lathen u. Umgebung

Bartels,Mareike 1RUFV Meppen u. Umgebung
Baumfalk,Yvonne 2RUFV Schönemoor e.V.

Bruns,Phyllis 1RV Bockhorn

Dust,Anna-Lena 1RUFV Osterbrock

Egerer,Vivien Sophia-Marie 1RURV Rastede
Felthaus,Cornelia 1RUFV Osterbrock

Flink,Amke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Gößling,Julia 1RUFV Boerger

Gorsselink,Linda 2RUFV Boerger
Hackmann,Nina 1RUFV Thuine e.V.

Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.

Holt,Svenja 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Friesoythe
Knulst,Marijke 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede

List,Marina 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Lüttel,Kathryn 1RFV Lingen u.U.e.V.
Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Pötzsch,Sandra 1RFV Esterwegen

Schapstall,Ellen 1RUFV Essen i.O.e.V.

Schräder,Anna 1RSC Andervenne e.V.
Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn

Tebben,Sonja 1RG Heisfelde e.V.

Thomas,Sarah 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd29
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 3-5 (LK 3 o. 
Kl

03/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brockmann,Thomas 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Buß,Daniela 1RFV Esterwegen
Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland

Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.

Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock
Focke,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Hamel,Tomke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hoekstra,Sonja 1TG Bad Zwischenahn

Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen
Holtkötter,Kira 2RUFV Osterbrock

Kahlen,Sonja 1RUFV Werlte u. Umgebung

Krone,Silke 1RFV Lingen u.U.e.V.

Krüssel,Kathrin 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.

Lampe,Rika 1RUFV Kettenkamp

Meyer,Laura 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

Multhaupt,Victoria 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Räker,Teresa 1RV Hoeven e.V.

Schrovenwever,Hannelore 1RUFV Emlichheim e.V.

Sedlatschek,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung

Staubermann,Neele 1RFV Lingen u.U.e.V.
Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.

Vogeling,Annelie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Vogeling,Leonie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd27
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. L*-Tr. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-504.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abt,Cecile 1RC Helle e.V.
Bartels,Mareike 1RUFV Meppen u. Umgebung

Baumfalk,Yvonne 1RUFV Schönemoor e.V.

Brockmann,Thomas 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Bruns,Phyllis 1RV Bockhorn
Buchmeier,Annelaureen 2RV Ahlhorn e.V.

Bukowski,Elisabeth 1RV Brookmerland e.V.

Buß,Daniela 1RFV Esterwegen

Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland
Daniel,Bettina 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer

Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dreyer,Sabina 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.
Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock

Frese,Imke 1RV Ganderkesee

Gerdes,Catharina 1RuFV Dwergte

Günthner,Katrin 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Halfter,Katharina 1RUFV Menslage e.V.

Hamann,Marike 1RUFV Rulle

Hamel,Tomke 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Heuer,Kerstin 1RG Heisfelde e.V.
Hoekstra,Sonja 2TG Bad Zwischenahn

Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen

Holt,Svenja 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Holtkötter,Kira 1RUFV Osterbrock
Janssen,Lena 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.

Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung

Krone,Silke 1RFV Lingen u.U.e.V.

Krüssel,Kathrin 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kuper,Imke 1RFV Sögel e.V.

Lampe,Rika 1RUFV Kettenkamp

Löhner,Irina 1RUFG Falkenberg e.V.

Meyer,Laura 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Multhaupt,Victoria 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Pruß,Celine 1RV Mettingen e.V.

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rump,Freya 1PC Dinklage
Scharpf,Jessica 1RUFG Falkenberg e.V.

Schrovenwever,Hannelore 1RUFV Emlichheim e.V.

Sedlatschek,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung

Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.
Tebben,Sonja 1RG Heisfelde e.V.

Thomas,Sarah 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.

Vogeling,Annelie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:T nach Pferd48
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. L*-Kand. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 2-405.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen

Berg,Stefanie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Brundirs,Susanne 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Busemann,Anke 2RUFV Leer e.V.
Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland

Elsner,Anja 1RFV Sögel e.V.

Exeriede,Swantje 2RFV Holdorf e.V.

Falke,Michelle 1RV Heiligenrode u.U. e.V.
Frese,Imke 1RV Ganderkesee

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern

Helmig,Claudia 1RV Recke e.V.

Hölscher,Isabell 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Hoyer,Inken 1RUFV Tammingaburg e.V.

Jurisch,Ulrike 1RUFV Meppen u. Umgebung
Köster,Kathrin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Krone,Silke 1RFV Lingen u.U.e.V.

Pruß,Celine 1RV Mettingen e.V.

Rump,Freya 1PC Dinklage
Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger

Schlüter,Celina 1RURV Rastede

Schröer,Lydia 1RV Ahlhorn e.V.

Schütte,Sina 1RURV Rastede
Sedlatschek,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung

Siegler,Pia Malin 1WRS Doetlingen zu Aschenbeck e.V.

Steuber,Ina 1RFV Sögel e.V.

Taylor,David 1RFV Holzhausen u.U.e.V.
Teute,Antje 2RV Vechta e.V.

Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.

Vogeling,Leonie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd38
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. M* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-406.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abrahams,Viola 2RC Oldenburger Land
Alberts,Anna 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Ambrus,Isabelle 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Arens-Fischer,Anja 1RUFV Ankum

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen

Berg,Stefanie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Brinkmann,Nadine 1RuFC Dinklage e.V.

Brundirs,Susanne 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Bukowski,Elisabeth 1RV Brookmerland e.V.

Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Busch-Kuffner,Silvia 1RV Ganderkesee

Busemann,Anke 2RUFV Leer e.V.
Bußmann,Sarah 1RFV Holdorf e.V.

Doodhagen,Lisette 2RC Meppen e.V.

Dreier,Michelle 2RFR Twist u.Umgebung e.V.

Exeriede,Swantje 1RFV Holdorf e.V.
Falke,Michelle 1RV Heiligenrode u.U. e.V.

Frese,Imke 1RV Ganderkesee

Gies,Michael 1RUFV der Gemeinde Lindern

Glück,Delia 2RUFV Cappeln
Hachmeister,Henriette 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Harms,Amelie 1RURV Rastede

Heimburger Dr.,Katja 1RURV Rastede

Hölscher,Isabell 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Holtgers,Eike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Hoyer,Inken 1RUFV Tammingaburg e.V.
Jurisch,Ulrike 1RUFV Meppen u. Umgebung

Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen

Köster,Kathrin 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Leßnig,David 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Müller-Kersten,Andrea 1RV Vechta e.V.

Pelz,Bärbel 1ZRUFV Salzbergen e.V.

Pohlmann,Dirk 2RUFV St. Georg Georgsmarienhuette

Pruß,Celine 1RV Mettingen e.V.
Rehkamp,Ann-Cathrin 1RV Gehrde e.V.

Schablewski,Barbara 1RUFV Boerger

Schlüter,Celina 1RURV Rastede

Schröer,Lydia 1RV Ahlhorn e.V.
Schütte,Anja Kristina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Schütte,Sina 1RURV Rastede

Taylor,David 1RFV Holzhausen u.U.e.V.

Teute,Antje 2RV Vechta e.V.
Tewes,Melanie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Timmermann,Elisa 1RUFV Cappeln

Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.

Wassmann,Birgit 1RUFV Badbergen
Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen
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Dohrener Pferdetage 2015
Wassmann,Michael 1RUFV Badbergen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:K nach Pferd63

Seite 9 von 33Erstellt am: 31.03.2015



Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. M** Pferde/M-u. G-Ponys 6j.+ält. LK 1-407.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abrahams,Viola 2RC Oldenburger Land
Arens-Fischer,Anja 1RUFV Ankum

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.

Berg,Stefanie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Bukowski,Elisabeth 1RV Brookmerland e.V.
Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Buschermöhle,Sarah 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.

Busch-Kuffner,Silvia 1RV Ganderkesee

Bußmann,Sarah 1RFV Holdorf e.V.
Caunter,David 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Doodhagen,Lisette 1RC Meppen e.V.

Dreier,Michelle 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Finger,Annemarie 1RUFV Menslage e.V.
Geres,Sabrina 1RUFV Meppen u. Umgebung

Glück,Delia 2RUFV Cappeln

Hachmeister,Henriette 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Harms,Amelie 1RURV Rastede
Holtgers,Eike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Kamphus,Lisa 1ZRFG Dörenthe e.V.
Kessing,Maike 1FuRV Neuenkirchen

Kock,Robert 1RUFV Alfhausen

Leßnig,David 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Müller-Kersten,Andrea 1RV Vechta e.V.
Pelz,Bärbel 1ZRUFV Salzbergen e.V.

Pohlmann,Dirk 2RUFV St. Georg Georgsmarienhuette

Pruß,Celine 1RV Mettingen e.V.

Rehkamp,Ann-Cathrin 1RV Gehrde e.V.
Schleppe,Rilana 1RUFV Schönemoor e.V.

Schütte,Anja Kristina 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925

Teute,Antje 1RV Vechta e.V.

Tewes,Melanie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Timmermann,Elisa 1RUFV Cappeln

Usinger,Heidi 1RV Hoeven e.V.

Varelmann,Ines 1PSG Lähden e.V.

Wassmann,Birgit 1RUFV Badbergen
Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Wassmann,Michael 1RUFV Badbergen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:U nach Pferd46
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurprfg. Kl. M-Kür* Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2-408.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Ambrus,Isabelle 1RV Schlaggenhof Garrel e.V.
Bukowski,Elisabeth 1RV Brookmerland e.V.

Caunter,David 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Harms,Amelie 1RURV Rastede

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.

Pelz,Bärbel 1ZRUFV Salzbergen e.V.

Pruß,Celine 1RV Mettingen e.V.

Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:G nach Pferd11
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurpferdeprfg. Kl. A Pferde/M- u. G-Ponys 4-6j. LK 
1-6

09/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.

Brinkel,Anja 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.
Daniel,Bettina 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer

Deinert,Josy 1ZRFV Hattingen e.V.

Günther,Carina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Hackmann,Nina 1RUFV Thuine e.V.
Halfter,Katharina 1RUFV Menslage e.V.

Job,Julia 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Krist,Sabrina 1RURV Rastede

Lauderbach,Anne 1RG Klein Roscharden
Nottberg,Jasmin 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Pannenborg,Annika 1RUFV Nordhorn e.V.

Riehemann,Lena 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus

Rogge,Stefanie 1RC Helle e.V.
Runge,Kathrin 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Satzer,Shereena 2RV Vechta e.V.

Schoon,Christiane 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Stratemeier,Molly 3ZRUFV Berge e.V.
Sybel,Marie 1TG Bad Zwischenahn

Varelmann,Ines 3PSG Lähden e.V.

Wassmann,Catharina 1RUFV Badbergen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd26
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurpferdeprfg. Kl. A Pferde/M- u. G-Ponys 4-6j. LK 
1-6

09/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abrahams,Viola 2RC Oldenburger Land

Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Busch-Kuffner,Silvia 1RV Ganderkesee

Claasen,Rubina 2RuFV Rheiderland

Doodhagen,Lisette 1RC Meppen e.V.
Exeriede,Swantje 2RFV Holdorf e.V.

Falke,Nadine 1RV Heiligenrode u.U. e.V.

Finger,Annemarie 3RUFV Menslage e.V.

Hanisch,Andrea 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Holtgers,Eike 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Holz,Birgitt 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Leßnig,David 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Pohlmann,Dirk 1RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.

Tewes,Melanie 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd26
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Dohrener Pferdetage 2015
Dressurpferdeprfg. Kl. L Pferde/M- u. G-Ponys 5-7j. LK 
1-5

10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abrahams,Viola 2RC Oldenburger Land

Augustin,Julia 1RUFV Menslage e.V.
Brinkel,Anja 2RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Buchmeier,Annelaureen 1RV Ahlhorn e.V.

Burger,Hermann 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Busch-Kuffner,Silvia 1RV Ganderkesee
Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland

Clever-Krull,Diana 1RUFV Boerger

Daniel,Bettina 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer

Exeriede,Swantje 1RFV Holdorf e.V.
Finger,Annemarie 2RUFV Menslage e.V.

Hanisch,Andrea 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hinrichs,Petra 2Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer

Hörholdt,Sandra 1RFV Esterwegen
Holz,Birgitt 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Koop,Tim 1RUFV Lathen u. Umgebung

Lammers,Tanja 1RUFV Cappeln

Lauderbach,Anne 1RG Klein Roscharden
Leßnig,David 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Müller-Kersten,Andrea 1RV Vechta e.V.

Nottberg,Jasmin 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Pohlmann,Dirk 2RUFV St. Georg Georgsmarienhuette
Rump,Freya 1PC Dinklage

Satzer,Shereena 1RV Vechta e.V.

Stratemeier,Molly 1ZRUFV Berge e.V.

Sybel,Marie 1TG Bad Zwischenahn
Taylor,David 2RFV Holzhausen u.U.e.V.

Teute,Antje 2RV Vechta e.V.

Tewes,Melanie 3RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Varelmann,Ines 2PSG Lähden e.V.
Weddermann,Kira 1RUFV Cappeln

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd43
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Dohrener Pferdetage 2015
Stilspring-WB m. EZ Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-611.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bornhorst,Stina 1ZRUFV Berge e.V.
Burgdorf,Celine 1RC Hude e.V.

Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.

Dindic,Laura 1Reit-Sport-Club Buchenhof e.V.

Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems

Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Holtgers,Mia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Knoll,Daniela 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Kohlschein,Lientje 2RV Ganderkesee

Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.

Meyer,Marieke 1RUFV der Gemeinde Lindern
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock

Pohlmann,Julius 1RUFV Alfhausen

Sanders,Lea 1RFV Sögel e.V.

Vehring,Pia 1RUFV Osterbrock
Willen,Lisa Marie 1Reit-Sport-Club Buchenhof e.V.

Willming,Celina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:M nach Pferd23
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Dohrener Pferdetage 2015
Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0-612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bornhorst,Stina 1ZRUFV Berge e.V.
Burgdorf,Celine 1RC Hude e.V.

Deyen,Gina Marie 1PSG Lähden e.V.

Dindic,Laura 1Reit-Sport-Club Buchenhof e.V.

Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems

Hellmann,Melina 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Holtgers,Mia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Jarczewska,Dominika 1PSG Lähden e.V.
Knoll,Daniela 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee

Kohlschein,Lientje 2RV Ganderkesee

Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee
Lemke,Denise 2RUFV Isterberg e.V.

Meyer,Marieke 1RUFV der Gemeinde Lindern

Muke,Laura 1RUFV Osterbrock

Pohlmann,Julius 1RUFV Alfhausen
Sanders,Lea 1RFV Sögel e.V.

Vehring,Pia 1RUFV Osterbrock

Weber,Stephanie 1RFV Lingen u.U.e.V.

Willming,Celina 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:W nach Pferd25
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Dohrener Pferdetage 2015
Stilspringprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4-613/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bollow,Jessica 1RUFV Lastrup e.V.
Brinkmann,Martin 1RUFV der Gemeinde Lindern

Dörgeloh,Claudia 1RUFV Cappeln

Egerer,Vivien Sophia-Marie 1RURV Rastede

Evers,Katharina 1ZRUFV Berge e.V.
Föcke,Marleen 1RUFV Fuerstenau e.V.

Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln

Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock

Gerdes,Nadine 1RUFV Tammingaburg e.V.
Hagemann,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung

Hanekamp,Kerstin 1RuFSC Spahnharrenstätte e.V.

Holtgers,Mia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee

Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee

Koller,Maike 1RUFV Lorup e.V.

Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede

Leitner,Theresa Sophia 1RFV Großer Weserbogen e.V.

Lübbert zur Lage,Meike 2RuFV Nortrup

Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.
Muke,Laura 1RUFV Osterbrock

Neumeier Dr.,Wolf 1TG Bad Zwischenahn

Osterholt,Sina 1RUFV Kettenkamp

Pelters,Pia 1RUFV Kettenkamp
Purschke,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung

Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Recknagel,Sophie 1ZRUFV Berge e.V.

Rohe,Wiebke 1PC Dinklage
Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.

Varelmann,Carsten 2PSG Lähden e.V.

Weber,Stephanie 1RFV Lingen u.U.e.V.

Willen,Kira-Marie 1FuRV Timmel e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd36
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Dohrener Pferdetage 2015
Stilspringprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4-613/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beelmann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Bergsma,Andrea 2RUFV Fuerstenau e.V.

Böhmann,Jana 1RUFV Eggermuehlen

Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.

Buten,Christina 1RUFV Osterbrock
Butke,Lena-Marie 1RUFV Hollage e.V.

Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland

Cramer,Carl 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.

Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.

Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn

Gebken,Pia 1RUFV Osterbrock
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung

Holtkötter,Kira 1RUFV Osterbrock

Holtmann,Antonia 1RUFV Meppen u. Umgebung

Jansen,Tina 1RUFV Osterbrock
Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.

Krake,Luca-Jannik 2RSC Andervenne e.V.

Lind,Vanessa 1RUFV Lathen u. Umgebung

Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Raupach,Julia 1RUFV Alfhausen

Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.

Schmitz,Anna 1RUFV Haren-Ems

Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.
Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn

Tepe,Louisa 1RG Klein Roscharden

Thuinemann,Britta 2RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Willen,Lisa Marie 1Reit-Sport-Club Buchenhof e.V.

Wölk,Erika 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd35
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Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4-614/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bollow,Jessica 1RUFV Lastrup e.V.
Brinkmann,Martin 1RUFV der Gemeinde Lindern

Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung

Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung

Dörgeloh,Claudia 1RUFV Cappeln
Dörtelmann,Lucia 1PSG Lähden e.V.

Egerer,Vivien Sophia-Marie 1RURV Rastede

Evers,Katharina 1ZRUFV Berge e.V.

Föcke,Marleen 1RUFV Fuerstenau e.V.
Galeotti,Gianna 1RUFV Cappeln

Gerdes,Nadine 1RUFV Tammingaburg e.V.

Hagemann,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung

Hanekamp,Kerstin 1RuFSC Spahnharrenstätte e.V.
Holle,Frank 1RSC Andervenne e.V.

Holle,Sophie 1RSC Andervenne e.V.

Holtgers,Mia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Horn,Dana 1PS Petersfehn e.V.
Kohlschein,Jelde 1RV Ganderkesee

Kohlschein,Nanno 1RV Ganderkesee

Koller,Nele 1RUFV Lorup e.V.

Kollmer,Angelique 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Lakman,Luna-Marie 1RURV Rastede

Leitner,Theresa Sophia 1RFV Großer Weserbogen e.V.

Lübbert zur Lage,Meike 2RuFV Nortrup

Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.
Neumeier Dr.,Wolf 1TG Bad Zwischenahn

Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.

Pelters,Pia 1RUFV Kettenkamp

Purschke,Theresa 1RUFV Meppen u. Umgebung
Raters,Frauke 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Rohe,Wiebke 1PC Dinklage

Thole,Martina 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.
Uphaus,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.

Varelmann,Carsten 1PSG Lähden e.V.

Weber,Stephanie 1RFV Lingen u.U.e.V.

Willen,Kira-Marie 1FuRV Timmel e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd39
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Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 4-614/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beelmann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Böhmann,Jana 1RUFV Eggermuehlen

Borgmann,Hendrik 2RUFV Werlte u. Umgebung

Brand,Jana 1RuFV Papenburg

Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock

Butke,Lena-Marie 1RUFV Hollage e.V.

Claasen,Rubina 1RuFV Rheiderland

Cramer,Carl 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dreising,Maren 2RFV Lingen u.U.e.V.

Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn

Galeotti,Giulia 1RUFV Cappeln
Gebken,Pia 1RUFV Osterbrock

Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung

Holtkötter,Kira 1RUFV Osterbrock

Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.
Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Krake,Luca-Jannik 2RSC Andervenne e.V.

Lemke,Denise 1RUFV Isterberg e.V.

Lind,Vanessa 1RUFV Lathen u. Umgebung
Ostermann,Henrike 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Plewka,Sarah 1RUFV Fuerstenau e.V.

Raupach,Julia 1RUFV Alfhausen

Rump,Melanie 1RFV Sögel e.V.
Schmitz,Anna 1RUFV Haren-Ems

Schmitz,Mareike 1RUFV Lorup e.V.

Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Strack,Natalie 1TG Bad Zwischenahn
Tepe,Louisa 2RG Klein Roscharden

Thuinemann,Britta 2RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Thuinemann,Irena 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Triphaus,Timo 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.

Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.

Willen,Lisa Marie 1Reit-Sport-Club Buchenhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd41

Seite 20 von 33Erstellt am: 31.03.2015



Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-515/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beelmann,Anna 1RFV Sögel e.V.
Borgmann,Hendrik 2RUFV Werlte u. Umgebung

Brand,Jana 1RuFV Papenburg

Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.

Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung

Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.

Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Graap,Eric 1RUFV Werlte u. Umgebung

Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck

Horstmann,Eda 1RFV Sögel e.V.

Lüttig,Mandy 1RGS Rhauderfehn e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.

Osterholt,Sina 1RUFV Kettenkamp

Peters,Jana 2RuFV Nortrup

Rövekamp,Ramona 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.
Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.

Tepe,Verena 2RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Tholen,Lisa-Marie 1RFV Sögel e.V.

Thuinemann,Britta 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Többen,Jürgen 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Triphaus,Timo 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Visse,Nadja 1RV Mettingen e.V.

Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.
Weise,Mareike 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wilhelms,Maren 2RUFV Tammingaburg e.V.

Will,Tanja 1RFV Sögel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd35
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Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3-515/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Hubert 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Albers,Andrea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Butke,Lena-Marie 1RUFV Hollage e.V.

Driever,Caroline 2RSC Norden Nordsee e.V.

Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Galeotti,Giulia 3RUFV Cappeln

Gelze,Brigitte 1RFV Lingen u.U.e.V.

Kaffka,Merle 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Kandziora,Andreas 1RUFV Haren-Ems
Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock

Lake,Oliver 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Löwe,Vanessa 2RFV Zum Kirschensiek e.V.
Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.

Marschall,Daniela 2RuFC Dinklage e.V.

Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Palm,Marco 2PSG Lähden e.V.
Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Raupach,Julia 1RUFV Alfhausen

Reiners,Ursula 1RuFV Papenburg

Schepergerdes,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte

Sundermann,Frank 1RFV Lengerich e.V.

Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Többen,Sanna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Varelmann,Jan-Hendrik 2PSG Lähden e.V.

Wilmering,Lena 1RS Bippen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd38
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Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. L m. St. Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 4-516/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Brand,Jana 1RuFV Papenburg
Brunneke,Leonie 1ZRUFV Berge e.V.

Deger,Sarah Yvonne 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Dreising,Maren 1RFV Lingen u.U.e.V.

Ernst,Thomas 1RV Hoeven e.V.
Galeotti,Giulia 2RUFV Cappeln

Haferkamp,Paula 1RG Klein Roscharden

Hinkamp,Elisa 2RUFV Bersenbrueck

Hinrichs,Sandra 1RUFV Essen i.O.e.V.
Kaffka,Merle 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Lünswilken,Anne 1RUFV Werlte u. Umgebung

Osterholt,Sina 1RUFV Kettenkamp
Peters,Jana 1RuFV Nortrup

Rövekamp,Ramona 1RUFV Ueffeln-Balkum e.V.

Sanders,Marina 1RFV Sögel e.V.

Stolte,Barbara 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stolte,Bernd 1RUFV Lathen u. Umgebung

Stümpel,Jörg 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Tepe,Verena 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche

Többen,Sanna 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Triphaus,Timo 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Visse,Nadja 1RV Mettingen e.V.

Voßberger,Laura 1RV Hoeven e.V.

Weise,Mareike 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wendt,Nadine 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wilhelms,Maren 1RUFV Tammingaburg e.V.

Witzler,Ute 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd31
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Dohrener Pferdetage 2015
Springprfg. Kl. L m. St. Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 4-516/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Hubert 2RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Albers,Andrea 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Butke,Lena-Marie 1RUFV Hollage e.V.

Driever,Caroline 2RSC Norden Nordsee e.V.

Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gelze,Brigitte 1RFV Lingen u.U.e.V.

Holtmann,Antonia 1RUFV Meppen u. Umgebung

Kandziora,Andreas 2RUFV Haren-Ems

Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Löwe,Vanessa 2RFV Zum Kirschensiek e.V.

Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.

Marschall,Daniela 1RuFC Dinklage e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.

Przygodda,Denise 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Raupach,Julia 1RUFV Alfhausen
Reiners,Ursula 1RuFV Papenburg

Schrand,Marie-Theres 1RuFV Dwergte

Sundermann,Frank 1RFV Lengerich e.V.

Theyken,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Varelmann,Jan-Hendrik 2PSG Lähden e.V.

Voskamp,Rudolf 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Wilmering,Lena 1RS Bippen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd30
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Dohrener Pferdetage 2015
Springpferdeprfg. Kl. A* Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-617.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Brinkel,Anja 2RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Brinkel,Anna-Sophie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Buten,Christina 1RUFV Osterbrock

Deiters,Corinne 3RUFV Isterberg e.V.

Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.

Fältström,Christin 1RUFV Cappeln
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn

Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e.V.

Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung

Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Harbers,Kathrin 1RGS Rhauderfehn e.V.

Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems

Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Kersten,Martin 2RUFV Alfhausen
Koch,Ralf 1RUFV Kettenkamp

Lake,Oliver 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.

Poll,Jana 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Schilling,Anika 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.
Schmidt,Mathias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Scholz,Katharina 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Triphaus,Timo 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.
Weise,Mareike 3Ammerlaender RC v.06 e.V.

Winkler,Marina 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Wolke,Daniel 3RUFV Lastrup e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd50
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Dohrener Pferdetage 2015
Springpferdeprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-618/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.
Brinkel,Anja 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Brinkel,Anna-Sophie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Buten,Christina 1RUFV Osterbrock

Ellmann,Anne 1RUFG Falkenberg e.V.
Frerichs,Svenja 1TG Bad Zwischenahn

Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung

Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Koch,Ralf 1RUFV Kettenkamp

Kollmer,Kim 1RG Klein Roscharden

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.

Ostermann,Maria 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.
Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.

Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Schmidt,Mathias 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Weise,Mareike 3Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.

Winkler,Marina 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd25
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Dohrener Pferdetage 2015
Springpferdeprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1-618/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Deiters,Corinne 3RUFV Isterberg e.V.

Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Hebbelmann,Manfred 1RUFV Haren-Ems

Kersten,Martin 2RUFV Alfhausen

Lake,Oliver 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.
Schnitger,Rainer 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Wolke,Daniel 3RUFV Lastrup e.V.

Woltermann,Kathrin 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd26
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Dohrener Pferdetage 2015
Springpferdeprfg. Kl. L Pferde 5-7j. LK 1-519.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 3RFV Greven e.V.
Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Dänekas,Marec 2RUFV Leer e.V.

Fältström,Christin 2RUFV Cappeln
Hanisch,Marco 2RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Hofschröer,Hendrik 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Holtmann,Antonia 1RUFV Meppen u. Umgebung

Kersten,Martin 2RUFV Alfhausen
Lake,Oliver 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Merckx,Yolan 2RUFV Menslage e.V.

Palm,Marco 1PSG Lähden e.V.
Rietbrock,Sabine 1ZRUFV Berge e.V.

Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.

Schnitger,Rainer 3RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Weise,Mareike 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Wichette,Ramona 1RUFV Menslage e.V.

Wolke,Daniel 3RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:B nach Pferd35
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Dohrener Pferdetage 2015
Springpferdeprfg. Kl. M* Pferde 5-7j. LK 1-420.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Dennis 1RFV Greven e.V.
Arkenbout,Hans 2RUFV Lastrup e.V.

Boeck,Massimo De 2RUFV Lastrup e.V.

Dänekas,Marec 2RUFV Leer e.V.

Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kersten,Martin 2RUFV Alfhausen

Liebing,Patrick 2RUFV Lastrup e.V.

Merckx,Yolan 1RUFV Menslage e.V.

Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.

Schnitger,Rainer 2RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Weise,Mareike 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Wolke,Daniel 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd21
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Dohrener Pferdetage 2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 021/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Böker,Leonie 1PSG Lähden e.V.
Bruns,Johanna 1PSG Lähden e.V.

Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.

Scheling,Marit 1PSG Lähden e.V.

Starmann, Lea 1PSG Lähden e.V.
Walthelm,Anna-Lena 1PSG Lähden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd6
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Dohrener Pferdetage 2015
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 021/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Peters,Leni 1PSG Lähden e.V.
Schulte,Alexa 1RUFV Eggermuehlen

Temmen,Robin Wilhem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Winkeler,Gloria-Grazia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.

Wojtowicz,Emilia 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Wunsch,Angelina 1PSG Lähden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd6
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Dohrener Pferdetage 2015
Springreiter-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 022.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Kleymann,Marie-Sophie 1RFV Sögel e.V.
Kohlschein,Lientje 1RV Ganderkesee

Meyer,Vanessa 1RuFC Grenzland Nordhorn

Pohlmann,Julius 1RUFV Alfhausen

Temmen,Robin Wilhem 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd5
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Dohrener Pferdetage 2015
Standard-Spring-WB-Oldiespringen Pferde/Ponys 5j.+ält. 
LK 0-

23.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Heit,Volker 1RUFV Menslage e.V.

Stolte,Kirstin 1RUFV Lathen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd2
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